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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:10,14 85

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:40,63 184
2. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:44,40 165
3. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:45,92 158
4. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 01:56,91 117
5. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,02 114
6. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:16,78 73
7. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:23,82 63
8. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:34,96 50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:28,15 275
2. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 01:42,32 175
3. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03 172
4. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:45,76 159
5. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,93 124
6. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,58 118

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 01:26,19 294
2. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:30,60 253
3. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 01:43,98 167
4. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,42 152
5. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 01:50,89 138
6. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,44 110

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:28,33 273
2. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 01:44,38 165
3. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:54,68 124
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,62 373
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,89 308
3. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,12 305
4. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,32 292
5. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 01:27,75 278
6. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33 231
7. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,91 220

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,02 306
2. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,77 251

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:19,03 381
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,62 373
3. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,54 347
4. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 01:22,39 336
5. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,89 308
6. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,02 306
7. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,12 305
8. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,24 304
9. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 01:26,19 294
10. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,32 292
11. Jasmin Seitz 2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,49 281
12. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 01:27,75 278
13. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:28,15 275
14. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:28,33 273
15. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:30,60 253
16. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,77 251
17. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33 231
18. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,91 220
19. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:40,63 184
20. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 01:42,32 175
21. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03 172
22. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 01:43,98 167
23. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 01:44,38 165
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:44,40 165
25. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:45,76 159
26. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:45,92 158
27. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,42 152
28. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 01:50,89 138
29. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:54,68 124
30. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,93 124
31. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,58 118
32. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 01:56,91 117
33. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,02 114
34. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,44 110
35. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:10,14 85
36. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:16,78 73
37. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:23,82 63
38. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:34,96 50

Kreismeister Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:10,14

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,02
2. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:16,78
3. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:23,82
4. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:34,96

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03
2. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,93
3. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,58

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,42
2. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,44
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:54,68

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,62
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,89
3. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,12
4. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,32
5. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 01:27,75
6. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33
7. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,91

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,02
2. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,77

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,62
2. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,54
3. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 01:22,39
4. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,89
5. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,02
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,12
7. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,24
8. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,32
9. Jasmin Seitz 2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,49
10. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 01:27,75
11. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,77
12. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33
13. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,91
14. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03
15. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,42
16. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:54,68
17. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,93
18. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,58
19. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,02
20. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,44
21. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:10,14
22. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:16,78
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:23,82
24. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:34,96
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